
DIEMME Spa

Via Battaglia 69 35020 Albignasego PD  Tel . +39 049 8713311 Fax 049 872 0040

Marchio / Brand Caffe' Diemme

Stabilim. di produzione / Manufacturing 

plan
Diemme Spa Via Battaglia 69 35020 Albignasego PD 

Categoria merceologica / Product 

Cathegory
Caffe'  / Coffee

Denominazione / Name Caffe' tostato in grani / Roasted coffee beans

Descrizione / Description Caffè in grani tostato / Roasted coffee beans

Ingredienti / Ingredients Caffè / Coffee

Confezione  / Package
Confezione da 1 Kg - Confezione da 200gr - Confezione da 500gr / 1Kg bag - 200gr bag -

500gr bag 

Nostro codice / Code
cod.F1602 sacco /bag da 1Kg -  cod.F1603 sacco/bag da 200gr - cod.F1609 sacco/bag da 

500 gr 

Codice a Barre  / Barcode
8003866116023 -  F 1602 1Kg  / 8003866016033 - F 1603 200gr / 8003866016095 - F 

1609 500gr 

Aroma / Aroma
Intensità medio alta con note di frutta frescae cacao e mandolrle. Persistenza elevata./ 

Medium-high intensity, fresh fruit, cocoa and almond notes. High persistency.

Gusto / Taste

Miscela Oro è caratterizzata da un gusto deciso, armonico e fruttato, con note di cacao e

frutta fresca. / Oro blend is characterized by a strong, full and harmonic citrus taste, with

cocoa and almond notes

Retrogusto / Aftertaste  Cioccolato e mandorla /Chocolate and almond 

Energia / Energy  1407 kJ - 339 kcal

Grassi / Fats  11 g

Di cui acidi grassi saturi / Of which 

saturates

 4,8 g

Carboidrati / Carbohydrates  24 g  

Di cui zuccheri / of which sugar 0,5 g

Fibre / Fiber  40 g

Proteine / Proteins  16 g

Sale / Salt  0,02 g

SCHEDA TECNICA PRODOTTO  / TECHNICAL SHEET PRODUCT 

MISCELA ORO  / ORO BLEND

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE / ORGANOLEPTIC CHARACTHERISTIC

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE /  MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTCS

VALORI NUTRIZIONALI / NUTRITIONAL FACTS

H. 33 cm

L. 13 cm7 cm



Carica  microbica mesofila / Mesophilic 

microbial load
< 500 UFC/g

Lieviti e muffe  /  Yeasts and molds < 100 UFC/g

Latte e derivati / Milk and derivatives Assente / Absent

Uova e derivati / Eggs and derivatives Assente / Absent

Soya e derivati / Soy and derivatives Assente / Absent

Cereali conteneti glutine / Cereals containing 

gluten 
Assente / Absent

Lupino e derivati / Lupine and derivatives Assente / Absent

Pesce e derivati / Fish and derivatives Assente / Absent

Molluschi e prodotti derivati / Clams and 

derivatives 
Assente / Absent

Crostacei e prodotti a base di crostacei / 

Shellfish and shellsifh-based products
Assente / Absent

Frutta a guscio(mandorle, nocciole,noci 

comuni,pistacchi, prodotti derivati) /  Nuts 

(almonds, hazelnuts, common walnuts, 

pistachios, derivatives

Assente / Absent

Semi di sesamo / Sesame seeds Assente / Absent

Anidride solforosa e Solfiti in concentrazione 

superiorea 10mg/kg o 10mg/l espressi in SO2 

/ Sulfur dioxide and sulphites in concentrations 

higher than 10 mg / kg or 10mg / l expressed 

in SO2

Assente / Absent

Sedano e prodotti a base di sedano / Celery 

and sedan-based product
Assente / Absent

Senape e derivati / Mustard and derivative Assente / Absent

Arachidi e derivati / Peanuts and derivatives Assente / Absent

Prezzo nella confezione  / Price in the package No / No

Scadenza / Shelf life No / No

Consumo preferibile / Preferable consumption Si / Yes

Richiede Refrigerazione  / Requires 

Refrigeration
No/ No

Prodotto a marchio proprio / Own brand 

product
Si / Yes

Riassortibile / Reportable Si /Yes

Tipologia Materiale / Material Typology

Sacchi / Bags : Polialuvel 305851 305852 305843 Primo imballo / First Packaging : 

Pellicola termoretraibile / Shrink film  Secondo imballo / Secon Packaging : Pellicola 

estensibile / Extensible film 

Confezione / Package
cod.F1602 sacco/bag da 1Kg -  cod.F1603 sacco/bag da 200gr - cod.F1609 sacco/bag da 

500 gr 

Imballaggio / Packaging
sacco da 1Kg => 6Kg ogni fardello / 1Kg bag => 6Kg each bundle // Dim. Fardello / bundle

MM 280x270x230 H.

sacco da 200gr => 4Kg ogni scatola / 200gr bag => 4Kg each box

sacco da 500gr => 4Kg ogni scatola/ 500gr bag => 4Kg each box

DATI DEL PRODOTTO / PRODUCT DATA 

OGM / GMO

Il prodotto è fuori dal campo di applicazione dei Regolamenti 1829/2003 e 1830/2003 relativi alla tracciabilità e all'etichettatura degli

organismi geneticamente modificati e dei prodotti alimentari derivati; non è quindi necessaria alcuna etichettatura specifica. / The product

is outside the scope of the Regulations 1829/2003 and 1830/2003 relating to the traceability and labeling of genetically modified organisms

and derived food products;no specific labeling is therefore necessary

ALLERGENI / ALLERGENS

SPECIFICHE DI IMBALLAGGIO E DI CONSERVAZIONE /  SPECIFICATIONS FOR PACKAGE AND STORAGE



Dimensioni del Pallet / Pallet Size 80 x 120 x 180h. CM

Pallettizzazione / Palletizing
sacco da 1 Kg => bancali da 504 kg ( 7 piani x 72 kg a piano ) / 504Kg pallets (7 plans

72Kg each plan) 

sacco da 200gr => bancali da 360 Kg (10 piani) / 200gr bag => 360Kg pallet (10 plans)

sacco da 500gr => bancali da 360Kg (10piani) / 500gr bag => 360Kg pallet (10plans)

Shelf Life 18 mesi / months

Conservazione consigliata / Recommended 

storage
Conservare in luogo fresco e asciutto / Storage in a  dry and fresh place.

Controllo Qualità / Quality Control                  

180 cm

120 cm80 cm


